JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 292/99

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS,
DESEMBARGADOR GERCINO CARLOS
ALVES DA COSTA, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO

I4, INCISO XX, DO REGIMENTO INTERNO DO

TRIBUNAL,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 05 de abril do corrente ano, a

servidora do (Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, LARISSIA

CRISTINE LIMA E SILVA, para exercer a Função Comissionada FC-05, de
Chefe da Seção de Programação da Coordenadoria Orçamentária e Financeira.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 06 dias do mês de abril de 1 999.

   UU - pd + - - qe

Desembargador Gergino Carlos Alves da Costa pa
—isstdento

nm A

		2016-09-05T17:17:55-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734